

## Ogres pensionāru biedrībai - 40

Šī gada 2. oktobrī kopā ar Starptautisko veco ļaužu dienu tika atzīmēta Ogres pensionāru biedrības 40 gadu jubileja.

Svētkus apmeklēja ap 300 viesu. Ogres pensionāru biedrības priekšsēdētājs Jānis Staudžs ziņoja, ka biedrība dibināta 1975. gadā. 40 gadu pastāvēšanas laikā nomainījās astoņi priekšsēdētāji, bet no 2011. gada pensionāru biedrību vada Jānis Staudžs.

Svētkos visus sveica Ogres novada domes priekšsēdētājs Arturs Mangulis ar vietniekiem Ivetu Tamani, Egīlu Helmani, Ilgu Vecziediņu un valdes locekle “Ogres vēstis visiem” galvenā redaktore Dzintra Mozule, arī bijušais Ogres novada domes priekšsēdētājs Edvīns Bartkevičs.



Ogres pensionāru biedrības goda rakstus saņēma bijušie valdes locekļi un Ogres novada domes suvenīru un ziedus. Novada dome sarūpēja gardu cienastu visiem un simbolisku čeku 300 eiro vērtībā.



Latvijas Pensionāru federācijas priekšsēdētājs Andris Siliņš un vietniece Dzintra Žilde pasniedza LPF valdes goda rakstus bijušajai un tagadējai biedrības grāmatvedei Irēnai Kaugarei un Antoņinai Loginai, biedrības priekšsēdētājam Jānim Staudžam, ilggadējai biedrības valdes loceklei un LPF revīzijas komisijas priekšsēdētājai Annai Kudeiko, bijušajiem pensionāru biedrības vadītājiem Lidijai Ērglei un Jānim Priekulim, bet Jānis Staudžs nelielas dāvanas un ziedus.

Savukārt Dzintra Mozule apsveica aktīvos laikraksta „Ogres vēstis visiem” autorus redakcijas īpašo sveicienu - krūzīti ar avīzes logo.



Šis sveiciens tika Pēterim Andžam, Bronislavai Brokānei, Annai Kudeiko, Jānim Staudžam, Inārai Klipsonei, Pēterim Sakalauram un citiem.

Muzikālu sveicienu sniedza Ogres Mūzikas skolas audzēkņi, bet īpašs pārsteigums bija Ogres novada domes priekšsēdētāja Artura Mangūļa un Mūzikas skolas direktora vietas izpildītāja Aivara Krancmaņa duetā dziedātas dziesmas, kuras tika uzņemtas ar skaļiem aplausiem un ovācijām.



Škanēja jautra mūzika un pensionāri izdejojās no sirds.

***Lai veiksmē Ogres pensionāru biedrībai arī turpmākajos  
darbības gados!***

Anna Kudeiko